
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

NR XXXVI/143/08 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej  

w Lubinie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt.2 i art.41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 i art. 8 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123,  

poz. 779; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 130, poz. 1190) uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr VII/53/03 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 18 marca 2003r. w sprawie nadania Regulaminu 

Straży Miejskiej w Lubinie wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale IV § 7 pkt 1, po lit. t dodaje się lit. „u” o treści: 

„dokonywanie przypisów i odpisów należności z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych 

oraz występowanie z wnioskiem do Prezydenta Miasta Lubina o umorzenie kwot, w sytuacjach zaistnienia 

przesłanek umorzenia.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

MAREK BUBNOWSKI 

 


